
ホテル日航福岡（〒812-0011 福岡市博多区博多駅前2丁目18番25号） ※博多駅から徒歩3分

【シャトルバスの運行について】
プログラム終了後、懇親会会場までシャトル
バスを運行いたします。
ルート：福岡国際会議場⇒ホテル日航福岡
乗車場所：第1駐車場（上記マップ★）

運行スケジュール

博多駅～ホテル日航福岡までの徒歩ルート

シャトルバスをご利用されない場合は、
博多駅からお越しください。

（※徒歩3分）

※道路状況により、定刻の運行ができない
　こともありますのでご了承ください。

マリンメッセ
福岡 A館

福岡国際
センター

ポスター・展示会場

参加受付・クローク・
講演会場（第1会場～第13会場）・

大会本部

No.
1号車
2号車
3号車
4号車
5号車
6号車
7号車

出発時間
18:10
18:10
18:10
18:15
18:15
18:15
18:20

出発時間
18:20
18:20
18:30
18:30
18:30
18:35
18:35

No.
8号車
9号車
10号車
11号車
12号車
13号車
14号車

出発時間
18:35
18:40
18:40
18:45
18:45

No.
15号車
16号車
17号車
18号車
19号車

所要時間：15分

★

大会会場のご案内

懇親会会場のご案内


